
П О П Л С И Я И С Ь К Л  РА Й О Н Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ
Л У Г А Н С Ь К О Ї  О Б Л А С ТІ  

Н О П А С Н Я Н С Ь К А  Р А Й О Н Н А  В ІЙ С Ь К О В О -Ц И В ІЛ Ь Н А  
А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  Л У Г А Н С Ь К О Ї  О БЛА С ТІ

/р . м.  Г і о п а с н а №

Про визначення з а м о в н и к а  в и к о н а н н я  
робіт з к а п і т а л ь н о ю  рем онту

Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 39, статтею 41 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», пунктами 3, 5 частини третьої статті 4, 
пунктом 8 частини третьої  статті 6 Закону України «Про військово-цивільні 
адміністрації», 
зобов’язую:

визначити К О М У Н А Л Ь Н И Й  ЗА К Л А Д  «ПОГІАСНЯНСЬКИЙ 
РА Й О Н Н И Й  ЦЕНТР Н А Д А Н Н Я  С О Ц ІА Л Ь Н И Х  П О С Л У Г »  (код 42857530)  
замовником виконання робіт по о б ’єкту - «капітальний ремонт фасаду 
нежитлової  будівлі,  що розташована за адресою місто Гіопасна, вулиця 
Герцена, 3», що перебуває  у спільному користуванні  К О М У Н А Л Ь Н О Г О  
ЗА К Л А Д У  «ПОГІАСНЯНСЬКИЙ Р А Й О Н Н И Й  Ц ЕН ТР Н А Д А Н Н Я 
СО Ц ІА Л Ь Н И Х  П О С Л У Г» та К О М У Н А Л Ь Н О Г О  З А К Л А Д У  
« П О П А С П Я Н С Ь К И Й  РА Й О Н Н И Й  КРА Є ЗН А В Ч И Й  М У ЗЕЙ  ІМЕНІ С Е М Е Н А  
ІОФЕ».

1 олова районної державної  
адміністрації керівник районної 
в ійськово-цивільної адміністрації Роман В Л А С Е Н К О


